PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.06.2025 г.                             № 14
  с. Таскатлы

    О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный Постановлением главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 25.01.2021 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Таскатлинского сельского поселения о местных налогах и сборах».
Согласно ст. 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «О предоставлении государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 26.12.2024 № 494-ФЗ п. 4 и п. 5 ч. 2 ст. 12 Закона № 210-ФЗ и  Уставом Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный Постановлением главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 25.01.2021 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Таскатлинского сельского поселения о местных налогах и сборах»,  следующие изменения и дополнения:
1) раздел 4 и  5  считать утратившим силу;
2) в разделе 1 п. 1.3.4. изложить в следующей редакции:

- «1.3.4. На официальном сайте Администрации Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области https://gosweb.gosuslugi.ru размещается текст настоящего регламента с приложениями».
    2.  Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района», на официальном сайте и официальной странице Администрации Таскатлинского сельского поселения.
   3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          Глава Таскатлинского

          сельского поселения
          Г.И. Лавренович.